
Domácí práce pro týden 22. – 26. 6. 2020 
ST IX – tř. učitelka Mgr. Dana Patočková (patockova@krestanka.cz) 

Třídní učitelka 
patockova@krestanka.cz 

Ahoj studenti – sotva jsme začali, už zase končíme – nepřipadá vám to tak? 
Mnohokrát jsem si vzpomněla v době distanční výuky na nejlepší nápad letošního 
roku -  pořídit si mikiny na Vánoce. Ať vám dlouho připomínají, věřím, že příjemný 
čas na KZŠ.  Na viděnou DP 

Český jazyk 
vankova@krestanka.cz 

Tento týden již nové úkoly zadávat nebudu. Všem přeji krásné prázdniny. Doufám, 

že se v tomto školním roce ještě uvidíme.  

Anglický jazyk 
pykalova@krestanka.cz 

 Moc vám všem děkuji za váš přístup v době distanční výuky. Někdo z vás sice 
pracoval s hodně velkými prodlevami, ale všichni jste se nějakým způsobem 
zapojili, což mě velmi těší. Vzhledem k tomu, že se již příští rok nebudeme spolu 
potkávat, vám přeji jen to nejlepší na vaší další cestě životem.  
Krásné prázdniny a buďte na sebe opatrní. 

Matematika 
patockova@krestanka.cz 

Matematika se dá do hlavy nasoukat pouze tak, že se napočítá velké množství 
příkladů. Takže si počítejte a nikdy se nepřepočítejte! 

Dějepis 
prochazka@krestanka.cz 

Deváťáci, známky už jsou uzavřené a pomalu se blíží konec domácí výuky i čas vaší 
docházky na KZŠ; po prázdninách vás čekají nové zkušenosti a já věřím, že 
především ty pozitivní; také doufám, že si z naší školy odnášíte opravdu pevné 
základy, na kterých budete stavět nejen na svých příštích školách, ale i v běžném, 
mimoškolním životěJ 

Přírodopis 
kosacka@krestanka.cz 

Milí deváťáci, děkuji všem, kteří pracovali a posílali úkoly. Pokud budete mít ještě 
chuť a energii, doplňte si podle učebnice chybějící stránky v pracovním sešitě.  
Ať se vám daří na SŠ! Užijte si prázdniny  

Zeměpis 
lakusova@krestanka.cz 

- podívej se na tyto odkazy - http://www.firebrno.cz/co-mam-delat-kdyz-uz-u-
mne-doma-hori, https://www.hzscr.cz/clanek/sireny.aspx 
- děkuji všem, kteří svědomitě plnili úkoly 
- přeji všem mnoho úspěchů na středních školách 

Fyzika 
patockova@krestanka.cz 

Poslední kapitolou jsme doletěli do vesmíru – užijte si to tam. 

Chemie 
prochazka@krestanka.cz 

Viz Dějepis 

Informatika 
valik@krestanka.cz 

Milé děti, všem děkuji za plnění úkolů během domácí výuky. Těm, kteří se snažili 
pravidelně, patří mé velké uznání, ti co si udělali prázdniny, budou doufám příští 
rok dobře odpočinutí a vše doženou.  Bohužel tomu již nebudu příští rok na naší 
škole svědkem, a tak se se všemi loučím alespoň takto na dálku a přeji co nejvíce 
štěstí do života, nejen toho školního! 

Ov 
vankova@krestanka.cz 

 Viz Čj 

Výchova ke zdraví 
tetourova@krestanka.cz 

Celý život si chraňte zdraví, mějte správné volby a nepodlehněte žádným špatným 
svodům. Cesta ze závislostí je obtížná. Pečujte o sebe a své blízké a užívejte si 
tolika rozmanitostí krás života. 
Všem, co v době distanční výuky posílali práce, děkuji. 

Dramatická výchova 
vankova@krestanka.cz 

 Viz Čj 

Výtvarná výchova 
tetourova@krestanka.cz 

Kreslete, malujte si nebo tvořte hezké věci pro radost sobě i ostatním. Snažte se 
kolem sebe vytvářet hezké prostředí. Rozhlížejte se a čerpejte energii z krásných 
výtvorů přírody a člověka. 
Všem, co v době distanční výuky posílali práce, děkuji. 

Hudební výchova 
klimentova@krestanka.cz 

Přeji všem krásné prázdniny. 

Tělesná výchova 
valik@krestanka.cz 

Viz Informatika 

http://www.firebrno.cz/co-mam-delat-kdyz-uz-u-mne-doma-hori
http://www.firebrno.cz/co-mam-delat-kdyz-uz-u-mne-doma-hori
https://www.hzscr.cz/clanek/sireny.aspx
mailto:vankova@krestanka.cz
mailto:vankova@krestanka.cz


Domácí práce pro týden 22. – 26. 6. 2020 
ST IX – tř. učitelka Mgr. Dana Patočková (patockova@krestanka.cz) 

Pracovní výchova 
tetourova@krestanka.cz 

Všem přeji krásné prázdniny, hodně štěstí v životě, zvládnutí školy, dobrou práci  
a hodně opravdových kamarádů. Buďte v životě aktivní a plňte si své sny. 
Všem, co v době distanční výuky posílali práce, děkuji. 

 


